ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀNH TRUNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND

Về việc rà soát, đăng ký diện

 tích phát triển vùng chuyên canh

           cây ăn quả năm 2025

        Hành Trung, ngày 22 tháng 10 năm 2024

   Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

Thực hiện Công văn số 2543/UBND ngày 18/10/2024 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc rà soát, đăng ký diện tích phát triển vùng chuyên canh cây ăn

quả năm 2025.

Qua rà soát, vùng trồng cây ăn quả quy mô tối thiểu 05 ha và vùng trồng cây

ăn quả quy mô hộ gia định tối thiểu 0,3 ha trên địa bàn xã không đủ điều kiện về

diện tích cũng như hộ dân không nhu cầu phát triển vùng cây ăn quả. Vì vậy,

UBND xã Hành Trung không đăng ký diện tích phát triển vùng chuyên canh cây ăn

quả năm 2025.

Kính đề nghị Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng NN&PTNT huyện;

- CT và các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thế Vương

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nghĩa

		2024-10-22T15:27:23+0700

		2024-10-22T16:38:35+0700

		2024-10-22T16:38:35+0700